P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N°

L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.261/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, para servidora ANA PAULA NISHIMOTO DE SOUZA,
reg. 6526, efetivo, no cargo de Médico Neurologista, grupo D - nível 12A, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, licença sem vencimentos, por 2

(dois) anos, a partir de 05/04/2021, conforme artigo 111 da Lei Complementar n°. 59/2008.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 05 de abril de 2021.

ipLÒ
SYLWO BALLERINI

Prereito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1